Serviço Público Federal
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Tecnológico
Departamento de Engenharia do Conhecimento

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Clarissa Stefani Teixeira, professora do Departamento de Engenharia do Conhecimento, do
Centro Tecnológico, da Universidade Federal de Santa Catarina, coordenadora do grupo de
pesquisa VIA Estação Conhecimento e coordenadora do Projeto “Definição e implantação
de um programa de inovação no âmbito da pasta da agricultura catarinense” torna público
o resultado da seleção de bolsistas para participação no referido projeto.

Modalidade da bolsa Selecionado

Aluno de Graduação Paulo Roberto Pires Júnior

A vigência do início da participação do bolsista no projeto ocorrerá a partir do dia 10 de maio
de 2021.

Florianópolis, 07 de maio de 2021.

__________________
Prof. Dra. Clarissa Stefani Teixeira

SIAPE 2146372
Coordenadora do projeto

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima, Trindade. CEP: 88040-900 –
Florianópolis/SC – Telefone: (48) 3721-2450 – egc.ufsc.br – E-mail: ppgegec@contato.ufsc.br

		2021-05-12T09:52:12-0300